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AARB - ASSOCIAGAO DAS AUTORIDADES DE REGISTRO DO BRASIL

LISTA DE PRESENCA DOS ASSOCIADOS NA AGO/AGE DE 26 DE MARGO
DE 2018

Assinada com Certificado Digital ICP Brasil

1. Nivaldo Cleto CPF 899.476.738-04 - AR TARC ncleto@nivaldocleto.cnt.br

2. Mario Augusto Munhoz Dias CPF 405.306.120-20 — AR BDI mario.munhoz@ig.com.br

3. Rose Guimaraes CPF 349.483.090-87 — AR CERTIFICA rose@certifica.net

4. Fernando Marangon CPF 125.368.038-80 — AR CAMBARA fernando@penadeouro.com.br

5. Paulo Milliet Roque CPF 000.860.248-41- AR DIGIFORTE paulo.roque@digiforte.com.br

6. Cicero Costard Neto CPF 692.135.187-49 — AR CERTISOLUTION
cicero@certisolution.com.br

7. Alexander Israel Caetano Schulz CPF: 815.860.941-49 — AR CONECTIVIDADE DIGITAL

alexander.caetano@conectividadedigital.com.br

8. David Bezerra da Silva CPF 229.093.008-38 - AR DIGITAL PKI

david b.silva@hotmail.com

9. Airton Hack CPF: 099.417.899-91 — AR DIGITAL KEY airton@hack.adv.br

10. Emerson Correa CPF: 051.653.788-10 — AR INFORMBANK

emerson.correa@certbank.com.br

11. Rogério Marques Noé CPF: 559.548.716-04 — AR LINK rnoe@kryptonbpo.com.br

12. Guido Denipotti — CPF 063.476.618-02- AR NACIONAL presidencia@sincomercio.net.br

%e,ﬂ'ocumento foi asmado digitalmente por Nivaldo Cleto, Luciano Pastre Goncalves, Daniel Jefferson Almeida Do Nascimento,
/ij-'cnswmtam @?xbﬂl’agno Saez Manzano, Jorge Fernando Prates Ribeiro, Clovis Kaminskas Junior, Paulo Diano De
&fedo, Alexander Israel Caetano Schulz, Helder Da Rocha Moreira, Heitor Limirio Pires, Airton Adelar Hack, Helio Ribeiro De
Sa, Daniela Maria Dos Santos Fagundes, Paulo Milliet Roque, Rogerio Marques Noe, Ney Pinheiro De Freitas, Rose Guimaraes,
Guido Ademir Denippotti, David Bezerra Da Silva, Emerson De Almeida Correa, Mario Augusto Munhoz Dias, Fernando Henrique
Almeida Maranaon Renato Pavone Gondoce e Cicero Cocetard Neto

Este documento foi assinado digitalmente por Nivaldo Cleto, Luciano Pastre Goncalves, Daniel Jefferson Almeida Do Nascimento, Helen Cristina Notario, Marcio Magno Saez Manzano, Jorge Fernando Prates

Ribeiro, Clovis Kaminskas Junior, Paulo Diano De Azevedo, Alexander Israel Caetano Schulz, Helder Da Rocha Moreira, Heitor Limirio Pires, Airton Adelar Hack, Helio Ribeiro De Sa, Daniela Maria Dos

Santos Fagundes, Paulo Milliet Roque, Rogerio Marques Noe, Ney Pinheiro De Freitas, Rose Guimaraes, Guido Ademir Denippotti, David Bezerra Da Silva, Emerson De Almeida Correa, Mario Augusto

Munhoz Dias, Fernando Henrique Almeida Marangon, Renato Pavone Gondos e Cicero Costard Neto.
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13. Daniela Maria dos Santos Fagundes CPF: 713.605.301-34 — AR NATHYELLE

daniela@nathyelle.com.br

14. Helen Cristina Notario CPF 594.997.701-78 — AR ONLINE SUL CERTIFICADOS

helen@onlinesulcertificadora.com.br

15. Marcio Magno Saez Manzano CPF 282.779.088-22 — AR ORCOSE

mmagno@orcose.com.br

16. Daniel Nascimento CPF 224.635.658-02 — AR PRIME — daniel@arprime.com

17. Ney Pinheiro de Freitas CPF 056.386.506-79 — AR QUALITYCERT

ney@agqualitycert.com.br

18. Hélio Ribeiro de Sa CPF 059.405.808-23 — AR SAO PAULO helio@arsp.com.br

19. JORGE FERNANDO PRATES RIBEIRO DA AR-SIC, CPF 053.929.717-84, e-mall

jorge.prates@sicdigital.com.br

20. Paulo Diano de Azevedo CPF 026.959.027-78 — AR SIG

paulodiano@siqgcertificadora.com.br

21. Helder Moreira CPF 516.433.751-72 — AR TOP ID helder@topid.com.br

22. Heitor Limirio Pires CPF: 088.606.676-07 — AR CERTIFICAMINAS

heitorlpires@gmail.com

23. Clovis Kaminskas Junior CPF 146.706.218-90 - AR CERTIFICADOS PONTO COM

clovis@kaminskas.com.br

24. Luciano Pastre Gongalves CPF 856.682.816-05 — AR CERTNET luciano@certnet.com.br

25. Renato Pavone CPF 135.903.998-80 - AR CNDL renato.pavone@spcbrasil.org.br

Esta Lista de Presenca faz parte integrante como Anexo da AGO/AGE de 26/03/2018

Os signatarios assinaram a lista com Certificado Digital ICP Brasil

Este documento foi assinado digitalmente por Nivaldo Cleto, Luciano Pastre Goncalves, Daniel Jefferson Almeida Do Nascimento, Helen Cristina Notario, Marcio Magno Saez Manzano, Jorge Fernando Prates
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Almeida Maranaon Renato Pavone Gondoce e Cicero Cocetard Neto

Santos Fagundes, Paulo Milliet Roque, Rogerio Marques Noe, Ney Pinheiro De Freitas, Rose Guimaraes, Guido Ademir Denippotti, David Bezerra Da Silva, Emerson De Almeida Correa, Mario Augusto
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.
Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/BBA5-4C5F-
03FA-FFO08 ou va até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo abaixo para
verificar se este documento é valido.

Cadigo para verificacdo: BBA5-4C5F-03FA-FF08

Hash do Documento
03C7B0BA153312BF62A96 AEFA5593DBBF57A100CEFBD0516565C50A5BD79E26E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/05/2018 &(so0) :

™ Nivaldo Cleto (Signatario) - 899.476.738-04 em 10/04/2018 17:52 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital

™ Luciano Pastre Goncalves (Signatario) - 856.682.816-04 em 10/04/2018
17:58 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

o Daniel Jefferson Almeida Do Nascimento (Signatario) - 224.635.658-02 em
10/04/2018 18:00 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

™ Helen Cristina Notario (Signatario) - 594.997.701-78 em 11/04/2018 09:25
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

@ Marcio Magno Saez Manzano (Signatario) - 282.779.088-22 em
11/04/2018 09:26 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

o Jorge Fernando Prates Ribeiro (Signatario) - 053.929.717-84 em
11/04/2018 09:34 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

o Clovis Kaminskas Junior (Signatario) - 146.706.218-90 em 11/04/2018
11:44 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

™ Paulo Diano De Azevedo (Signatario) - 026.959.027-78 em 11/04/2018
16:43 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

o Alexander Israel Caetano Schulz (Signatario) - 815.860.941-49 em
11/04/2018 19:22 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

& Helder Da Rocha Moreira (Signatario) - 516.433.751-72 em 11/04/2018



19:42 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

™ Heitor Limirio Pires (Signatario) - 088.606.676-07 em 12/04/2018 08:01
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

o Airton Adelar Hack (Signatario) - 099.417.899-91 em 12/04/2018 09:58
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

™ Helio Ribeiro De Sa (Signatario) - 059.405.808-23 em 12/04/2018 10:42
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

@ Daniela Maria Dos Santos Fagundes (Signatario) - 713.605.301-34 em
12/04/2018 11:00 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

@ Paulo Milliet Roque (Signatario) - 000.860.248-41 em 12/04/2018 23:38
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

@ Rogerio Marques Noe (Signatario) - 559.548.716-04 em 15/04/2018 21:38
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

@ Ney Pinheiro De Freitas (Signatario) - 056.386.506-79 em 16/04/2018
09:17 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

¥ Rose Guimaraes (Signatario) - 349.483.090-87 em 16/04/2018 09:55 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital

@ Guido Ademir Denippotti (Signatario) - 063.476.618-02 em 16/04/2018
14:45 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

™ David Bezerra Da Silva (Signatario) - 229.093.008-38 em 18/04/2018
10:17 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

@ Emerson De Almeida Correa (Signatario) - 051.653.788-10 em 20/04/2018
11:37 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

™ Mario Augusto Munhoz Dias (Signatario) - 405.306.120-20 em 25/04/2018
11:09 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - BDI E BUSINESS DIGITAL INTELLIGENCE
LTDA ME - 05.845.801/0001-71

™ Fernando Henrique Almeida Marangon (Signatario) - 125.368.038-80 em
25/04/2018 11:38 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

@ Renato Pavone Gondos (Signatario) - 135.903.998-80 em 30/04/2018
19:53 UTC-03:00



Tipo: Certificado Digital

™ Cicero Costard Neto (Signatario) - 692.135.187-49 em 08/05/2018 16:48
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital




